
M - SILNICE a.s.

Soupis provedených prací

za období: říjen 2020
Pořadí Kód Název Mj Mn. celk.a předch. období bývá po období

Měna: CZK

za období odbYt/mi odbyt za období

924120070a
001

1
001 111201101
002 111251111
003 112101101
004 112101102
005 112101103
006 112999005
007 112201101
008 112201102
009 112201103
010 112999004
011 113107164
012 113107181
013 113154122
014 121101101
015 122202202
016 132201101
017 162301411
018 162301412
019 162301413
020 162309009
021 162301421
022 162301422
023 162301423
024 162309014
025 162301921
026 162301922
027 162301923
028 162309015
029 162601102

Bělá nad Svitavou - polní cesta HCI úsek kolem ZD -SPÚ
S0-101 - Cesta HCI

Zemni práce
Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100 mmi s kořeny zcelkové plochy do 1000 m2
Drcení ořezaných větvi D do 100 mm s odvozem do 20 km
Káceni stromů listnatých D kmene do 300 mm
Káceni stromů listnatých D kmene do 500 mm
Káceni stromů listnatých D kmene do 700 mm
Káceni stromů listnatých D kmene do 150 cm
Odstraněni pařezů D do 300 mm
Odstraněni pařezů D do 500 mm
Odstraněni pařezů D do 700 mm
Odstraněni pařezů D do 150 cm
Odstraněni podkladu pI přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného ti 400 mm
Odstraněni podkladu pI přes 50 do 200 m2 živičných ti 50 mm
Frézováni živičného krytu ti 40 mm pruh š 1 m pI do 500 m2 bez překážek v trase
Sejmuti omice s přemistěnim na vzdálenost do 50 m
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3
Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
Vodorovné přemístěni kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm
Vodorovné přemístěni kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm
Vodorovné přemístěni kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm
Vodorovné přemístěni kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 1500 mm
Vodorovné přemístěni pařezů do 5 km D do 300 mm
Vodorovné přemistěni pařezů do 5 km D do 500 mm
Vodorovné přemistěnl pařezů do 5 km D do 700 mm
Vodorovné přemistění pařezů do 5 km D do 1500 mm
Příplatek k vodorovnému přemístěni pařezů D 300 mm ZKD 5 km
Příplatek k vodorovnému přemístěni pařezů D 500 mm ZKD 5 km
Příplatek k vodorovnému přemístěni pařezů D 700 mm ZKD 5 km
Příplatek k vodorovnému přemístěni pařezů D 1500 mm ZKD 5 km
Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

m2 50,00 0,0000 0,0000 50,0000 34,00 1 700,00
m3 9,15 0,0000 0,0000 9,1500 913,00 8353,95

KUS 37,00 0,0000 0,0000 37,0000 401,00 14 837,00
KUS 3,00 0,0000 0,0000 3,0000 520,00 1 560,00
KUS 1,00 0,0000 0,0000 1,0000 645,00 645,00
KUS 1,00 0,0000 0,0000 1,0000 293,00 293,00
KUS 37,00 0,0000 0,0000 37,0000 680,00 25 160,00
KUS 3,00 0,0000 0,0000 3,0000 762,00 2286,00
KUS 1,00 0,0000 0,0000 1,0000 927,00 927,00
KUS 1,00 0,0000 0,0000 1,0000 515,00 515,00

m2 54,00 0,0000 0,0000 54,0000 75,00 4 050,00
m2 54,00 0,0000 0,0000 54,0000 158,00 8532,00
m2 54,00 0,0000 0,0000 54,0000 158,00 8532,00
m3 469,40 0,0000 0,0000 469,4000 91,00 42 715,40
m3 622,00 0,0000 0,0000 622,0000 112,00 69 664,00
m3 30,60 0,0000 0,0000 30,6000 291,00 8904,60

KUS 37,00 0,0000 0,0000 37,0000 62,00 2 294,00
KUS 3,00 0,0000 0,0000 3,0000 62,00 186,00
KUS 1,00 0,0000 0,0000 1,0000 62,00 62,00
KUS 1,00 0,0000 0,0000 1,0000 62,00 62,00
KUS 37,00 0,0000 0,0000 37,0000 62,00 2294,00
KUS 3,00 0,0000 0,0000 3,0000 62,00 186,00
KUS 1,00 0,0000 0,0000 1,0000 62,00 62,00
KUS 1,00 0,0000 0,0000 1,0000 62,00 62,00
KUS 148,00 0,0000 0,0000 148,0000 3,00 444,00
KUS 12,00 0,0000 0,0000 12,0000 3,00 36,00
KUS 4,00 0,0000 0,0000 4,0000 3,00 12,00
KUS 4,00 0,0000 0,0000 4,0000 3,00 12,00

m3 382,80 0,0000 0,0000 382,8000 136,00 52 060,80



030 162701105
031 162701109
032 167101102
033 171101131
034 171201101
035 171201201
036 171209002
037 171209005
038 181411123
039 005724740
040 181951102
041 182101101
042 182201101
043 182301131

Součetza:
2

044 211561111
045 212755214

Součetza:
5

046 561041121
047 585301620
048 564752111
049 564861111
050 565135121
051 569721112
052 573999001
053 573999002
054 577134221
055 599142111

Součetza:
8

056 895641111
057 59299014

Součetza:
9

058 912211111
059 404451500
063 919735111

Součetza:

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
Příplatek kvodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 rr
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3
Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných
Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných
Uloženi sypaniny na skládky
Skládkovné
Skládkovné
Založeni 1učniho trávniku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1
osivo směs travní krajinná - svahová
Úprava pláně v hornině tř, 1 až 4 se zhutněním
Svahováni v zářezech v hornině tř. 1 až 4
Svahováni násypů
Rozprostřeni ornice pI přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 ti vrStvy do 100 mm
1 -Zemni práce
Zakládáni
výplň odvodňovacích žebernebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm
Trativodý z drenážních trubek plastovych flexibilnich D 100 mm bez lože
2 - Zakládáni
Komunikace pozemní
Zřízeni podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy ti 300 mm plochy do 500
vápno CL BO-Q JM nehašené VL
Podklad z vibrovaného štěrku VŠ ti 150 mm
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16"(obalované kamenivo OKS) ti 50 mm š přes 3 m
Zpevněni krajnic kamenivem drceným ti 90 mm
Postřik spojovací z kationaktivni asfalt. emulze 0,2 kg/m2
Postřik spojovací z kationaktivni asfalt, emulze 0,45 kg/m2
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. ll ti 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
Úprava zá|ivky dilatačních nebo pracovních spárv cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mrr
5 - Komunikace pozemní
Trubní vedeni
Zřízeni drenážni vyústě z betonových prefabrikátů dvoudilné
Drenážni vÝust' prefabrikovaná
8 - Trubní vedeni
Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Montáž směrového sloupku silničniho plastového prosté uloženi bez betonového základu
sloupek silniční plastovy s retroref|exrli fólii směrový 1200 mm
Řezáni stávajiciho živičného krytu hl do 50 mm
9 · Ostatní konstrukce a práce, bouráni

m3 342,90 0,0000 0,0000 342,9000 136,00 46 634,40
m3 5 143,50 0,0000 0,0000 5 143,5000 9,00 46 291,50
m3 382,81 0,0000 0,0000 382,8100 16,00 6 124,96
m3 309,70 0,0000 00000 309,7000 66.00 20440,20
m3 382,80 0,0000 0,0000 382,8000 66,00 25 264,80
m3 342,90 0,0000 0,0000 342,9000 16,00 5486,40

T 617,22 0,0000 0,0000 617,2200 171,00 105 544,62
T 3,65 0,0000 0,0000 3,6500 171,00 624,15

m2 857,90 0,0000 0,0000 857,9000 13,00 11152,70
kg 17,67 0,0000 0,0000 17,6730 147,00 2 597,93

m2 1 511,80 0,0000 0,0000 1 511,8000 12,00 18141,60
m2 499,20 0,0000 0,0000 499,2000 99,00 49 420,80
m2 317,70 0,0000 0,0000 317,7000 99,00 31 452,30
m2 857,90 0,0000 0,0000 857,9000 26,00 22 305,40

647 929,51

m3 30,60 0,0000 0,0000 30,6000 1 136,00 34 761,60
m 153,00 0,0000 0,0000 153,0000 27,00 4 131,00

38 892,60

m2 1 672,69 0,0000 0,0000 1 672,6870 53,00 88 652,41
T 26,60 0,0000 0,0000 26,5960 2471,00 65 718,72

m2 1 678,30 0,0000 0,0000 1 678,3000 141,00 236 640,30
m2 1 709,42 0,0000 0,0000 1 709,4220 168,00 287 182,90
m2 1 246,56 0,0000 0,0000 1 246,5600 216,00 269 256,96
m2 368,30 0,0000 0,0000 368,3000 96,00 35 356,80
m2 1217,10 0,0000 0,0000 1 217,0960 13,00 15 822,25
m2 1 272,34 0,0000 0,0000 1 272,3410 18,00 22 902,14
m2 1 195,00 0,0000 0,0000 1 194,9980 194,00 231 829,61

m 15,00 0,0000 0,0000 15,0000 112,00 1 680,00
1 255 042,08

KUS 1,00 0,0000 0,0000 1,0000 626,00 626,00
Ks 1,00 0,0000 0,0000 1 0000 1 596,,00 1 596 00

2222,00

KUS 2,00 0,0000 0,0000 2,0000 294,00 588,00
KUS 2,00 0,0000 0,0000 2,0000 1 471,00 2 942.00

m 15,00 0,0000 0,0000 15,0000 143,00 2145,00
5675,00



064
065
066
067

068

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013

014
015

016
017
018
019
020
021
022
023

997
997221551
997221559
997221845-R
997221855

Součetza:
998
998225111

Součetza:
Součetza:

002
1
113107164
113107181
113154122
132201101
162701105
162701109
171209002
171201201
181411123
005724740
181951102
182101101
182301121

Součetza:
2
211561111
212755214

Součetza:
5
561041121
585301620
564752111
564861111
565135121
569721112
573999001
573999002

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů
Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových povrchů obsahujici dehet na sk1ádce( skládkovné)
Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)
997 · Přesun sutě
Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemni komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
998 - Přesun hmot
001 - SO-101 -Cesta HCI
SO-102 - Napojení na mistni komunikaci
Zemni práce
Odstraněni podkladu pI přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného ti 400 mm
Odstraněni podkladu pI přes 50 do 200 m2 živičných ti 50 mm
Frézováni živičného krytu ti 40 mm pruh š 1 m pI do 500 m2 bez překážek v trase
Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 it
Skládkovné
Uloženi sypaniny na skládky
Založeni lučního trávniku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1
osivo směs travní krajinná - svahová
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
Svahováni v zářezech v hornině tř. 1 až 4
Rozprostřeni omice pI do 500 m2 ve svahu přes 1:5 ti vrstvy do 100 mm
1 - Zemni práce
Zakládáni
výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože
2 - Zakládáni
Komunikace pozemní
Zřízeni podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy ti 300 mm plochy do 500
vápno CL BO-Q JM nehašené VL
Podklad z vibrovaného štěrku VŠ ti 150 mm
Podklad ze štěřkodrtě ŠD ti 200 mm
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16"(obalované kamenivo OKS) ti 50 mm š přes 3 m
Zpevněni krajnic kamenivem drceným ti 90 mm
Postřik spojovací z kationaktivni asfalt. emulze 0,2 kg/m2
Postřik spojovaci z kationaktivni asfalt. emulze 0,45 kg/m2

T 41,09 0,0000 0,0000 41,0940 91,00 3739,55
T 1 311,88 0,0000 0,0000 1 311,8760 7,00 9183,13

t 10,85 0,0000 0,0000 10,8540 210,00 2279,34
t 30,24 0,0000 0,0000 30,2400 210,00 6350,40

21 552,43

T 1 701,70 0,0000 1,876 1 699,8200 15,00 25 497,30
25 497,30

1 996 810,92

m2 6,00 0,0000 0,0000 6,0000 75,00 450,00
m2 6,00 0,0000 0,0000 6,0000 158,00 948,00
m2 6,00 0,0000 0,0000 6,0000 158,00 948,00
m3 2,40 0,0000 0,0000 2,4000 291,00 698,40
m3 2,40 0,0000 0,0000 2,4000 37,00 88,80
m3 36,00 0,0000 0,0000 36,0000 9,00 324,00

T 4,32 0,0000 0,0000 4,3200 171,00 738,72
m3 2,40 0,0000 0,0000 2,4000 16,00 38,40
m2 8,00 0,0000 0,0000 8,0000 13,00 104,00
kg 0,1650 0,0000 0,0000 0,1650 147,00 24,26

m2 6,00 0,0000 0,0000 6,0000 12,00 72,00
m2 8,00 0,0000 0,0000 8,0000 136,00 1 088,00
m2 8,00 0,0000 0,0000 8,0000 26,00 208,00

5730,58

m3 2,40 0,0000 0,0000 2,4000 1 136,00 2 726,40
m 12,00 0,0000 0,0000 12,0000 27,00 324,00

3050,40

m2 6,00 0,0000 0,0000 6,0000 53,00 318,00
T 0,0950 0,0000 0,0000 0,0950 2471,00 234,75

m2 6,00 0,0000 0,0000 6,0000 141,00 846,00
m2 6,00 0,0000 0,0000 6,0000 168,00 1 008,00
m2 6,00 0,0000 0,0000 6,0000 216,00 1296,00
m2 2,50 0,0000 0,0000 2,5000 96,00 240,00
m2 6,00 0,0000 0,0000 6,0000 13,00 78,00
m2 6,00 0,0000 0,0000 6,0000 18,00 108,00



024
025

026
027

028

029
030
031
032

033

001
002

003
004
005
006
007
009

014

577134221
599142111

Součetza:

8
895641111
59299014

Součetza:
9
919735111

Součetza:
997
997221551
997221559
997221845-R
997221855

Součetza:
998

998225111

Součetza:
Součetza:

003

VRN3
031002000
031002002

Součetza:

VRN9
090001000
090002000
091003000
091204000
091404000
091806000

Součetza:
Součetza:

004
1
121101101

Asfaltový beton vrsNa obrusná ACO 11 (ABS) tř. || ti 40 mm š přes 3 m z nemodiňkovaného asfaltu
Úprava zálivky dilatačnich nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mŕv
5 - Komunikace pozemní
Trubní vedeni
Zřízeni drenážni vyústě z betonových prefabňkátů dvoudilné
Drenážni výust' prefabrikovaná
8 - Trubní vedeni
Ostatní konstrukce a práce, bourání
Řezáni stávajiciho živičného krytu hl do 50 mm
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Přesun sutě
VOdOrovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů
Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových povrchů obsahujici dehet na skládce( Skládkovné)
Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)
997 - Přesun sutě
Přesun hmot

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

998 - Přesun hmot
002 - S0-102 - Napojení na místní komunikaci
VON - Vedlejsi a ostatní náklady
vedlejší náklady
Zařízeni staveniště
Dopravní značeni na staveništi
vrn3 -vedlejší náklady
Ostatní náklady
Geodetické vytýčení před zahájenim realizace stavebních prací
Zajištěni ochrany a vytýčení podzemních inženýrských šiti
Geodetické prace po výstavbě
Dokumentace skutečného provedeni stavby
Zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů
Zajištěni všech nézbytných průzkumů nutných pro řádné prováděni a dokončeni díla
VRN9 - Ostatní náklady
003 - von - vedlejší a ostatní náklady
Dodatek Č.1 - Vícepráce

Zemni práce
Sejmuti ornice s přemistěnim na vzdálenost do 50 m

m2 6,00 0,0000 0,0000 6,0000 194,00 1 164,00
m 9,50 0,0000 0,0000 9,5000 112,00 1 064,00

6356,75

KUS 1.00 0,0000 0,0000 1,0000 626,00 626,00
Ks 1,00 0,0000 0,0000 1,0000 1 596,00 1 596,00

2 222,00

m 9,50 0,0000 0,0000 9,5000 143,00 1 358,50
1358,50

T 4,57 0,0000 0,0000 4,5660 91,00 415,51
T 145,76 0,0000 0,0000 145,7640 7,00 1 020,35

t 1,21 0,0000 0,0000 1,2060 210,00 253,26
t 3,36 0,0000 0,0000 3,3600 210,00 705,60

2 394,71

T 10,72 0,0000 0,0000 10,7200 15,00 160,80

160,80
21 273,73

kpl 1,00 0,0000 0,0000 1,0000 6412,00 6412,00
kpl 1,00 0,0000 0,0000 1,0000 4118,00 4118,00

10530,00

kpt 1 00 0,0000 0,0000 1,0000 17 059,00 17 059,00
kpl 1,00 0,0000 0,0000 1,0000 5294,00 5294,00
kpl 1,00 0,0000 0,0000 1,0000 17 059,00 17 059,00
Ks 1.00 0,0000 0,0000 1,0000 21 765,00 21 765,00
kpl 1,00 0,0000 0,0000 1,0000 14 706,00 14 706,00
Ks 1,00 0,0000 0,0000 1,0000 4118,00 4118,00

80 001,00
90 531,00

m3 26,70 0,0000 0,0000 26,7000 91,00 2429,70



015 122202202
029 162601102
030 162701105
031 162701109
032 167101102
033 171101131
034 171201101
035 171201201
036 171201211
038 181411123
039 005724740
040 181951102
041 182101101
042 182201101
043 182301131
VCP1 131201101
VCP2 132201201
VCP3 167101101
VCP4 174101101

Součetza:
2

VCP5 274321511
VCP6 274351215
VCP7 274351216
VCP8 274362021

Součetza:
3

VCP9 321213345
Součetza:

4
VCP10 463212111

Součetza:
9

VCP12 919541012
VCP13 140332340

Součetza:
998

068 998225111
Součetza:

Odkopávky a prokopávky nezapažené pfo silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3
Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 rř
Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3
Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných
Uloženi sypaniny do násypů nezhuměných
Uloženi sypaniny na skládky
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
Založeni lučniho trávniku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1
osivo směs travní krajinná - svahová
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4
Svahování násypů
Rozprostřeni omice pI pks 500 m2 ve svahu přes 1:5 ti vrstvy do 100 mm
Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
Nak|adán| výkopku z homin tř. 1 až 4 do 100 m3
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
1 -Zemni práce
Zakládáni
Základové pasy ze žb bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30
Zřízeni bedněni stěn základových pasů
Odstraněni bedněni stěn základových pasů
výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari
2 -Zakládáni
Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo nadzákladové z lcmového kamene vodních staveb obkladni s vyspárovánim
3 - Svislé a kompletní konstrukce
Vodorovné konstrukce
Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklinovanim spár úlomky kamene
4 - Vodorovné konstrukce
Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Zřízeni propustků z trub ocelových dm 400
trubka ocelová bezešvá hladká ČSN 425715.01, D406 ti 10,0 mm
9 · Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
998 - Přesun hmot

m3 39,60 0,0000 0,0000 39,6000 112,00 4435,20
m3 22,53 0,0000 0,0000 22,5300 136,00 3064,08
m3 22,70 0,0000 0,0000 22,7000 136,00 3087,20
m3 340,50 0,0000 0,0000 340,5000 9,00 3064,50
m3 22,53 0,0000 0,0000 22,5300 16,00 360,48
m3 26,00 0,0000 0,0000 26,0000 66,00 1 716,00
m3 22,53 0,0000 0,0000 22,5300 66,00 1 486,98
m3 22,70 0,0000 0,0000 22,7000 16,00 363,20

T 40,86 0,0000 0,0000 40,8600 171,00 6987,06
m2 41,70 0,0000 0,0000 41,7000 13,00 542,10
kg 0,8590 0,0000 0,0000 0,8590 147,00 126,27

m2 98,40 0,0000 0,0000 98,4000 12,00 1 180,80
m2 A,20 0,0000 0,0000 -0,2000 136,00 -27,20
m2 10,70 0,0000 0,0000 10,7000 99,00 1 059,30
m2 41,70 0,0000 0,0000 41,7000 26,00 1 084,20
m3 7,08 0,0000 0,0000 7,0820 239,00 1 692,60
m3 6,66 0,0000 0,0000 6,6550 251,00 1 670,41
m3 2,00 0,0000 0,0000 2,0000 14,00 28,00
m3 4,74 0,0000 0,0000 4,7370 110,00 521,07

34 871,95

m3 1,60 0,0000 0,0000 1,6000 2606,00 4 169,60
m2 8,00 0,0000 0,0000 8,0000 263,00 2 104,00
m2 8,00 0,0000 0,0000 8,0000 51,00 408,00

T 0,0710 0,0000 0,0000 0,0710 25 884,00 1 837,76

8519,36

m3 1,75 0,0000 0,0000 1,7500 6454,00 11294,50

11294,50

m3 5,98 0,0000 0,0000 5,9800 2330,00 13 933,40

13 933,40

m 5,10 0,0000 0,0000 5,1000 1 752,00 8935,20
m 5,20 0,0000 0,0000 5,2020 2959,00 15 392,72

24327,92

T 61,24 0,0000 0,0000 61,2390 15,00 918,59

918,59



5
002 564861111
VCP11 564851111

Součetza:
Součetza:
Součetza:

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm
5 · Komunikace pozemní
004 - Dodatek Č.1 - Vícepráce
924120070a - Bělá nad Svitavou - polní cesta HCI úsek kolem ZD -SPU

m2 9C,00 C,0(lC0 O,(:QO() 90,0000
m2 90,00 Ci,()()()0 l) 0()1)0 90,0000

168,00 15120,00
133,00 11970,00

27 090,00
120 955,71

2 229 571,39

Za zhotovitele (předávajici) : Za objednatele (přejimajici) :


